
Pag. 1 di 5 

 

 

 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
 
Deliberazione n. 226 della seduta del 30 MAGGIO 2022                      
 

Oggetto: Variazione al Bilancio di Previsione, al documento tecnico e al bilancio gestionale 2022–
2024 per l’iscrizione di risorse afferenti all'Area Tematica 10 "Sociale e Salute" - Settore di 
intervento 02 "Strutture e Attrezzature Sanitarie" (Delibera Cipess n. 79/2021) – Note prot. nn. 
200692-232126/2022) 

Presidente o Assessore/i Proponente/i: F.to Dr.ssa Giuseppina Princi 

Relatore (se diverso dal proponente): ____________________________  

Dirigente/i Generale/i: F.to Dr. Filippo De Cello 

Dirigente/i Settore/i: F.to Dr.ssa Stefania Buonaiuto 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ROBERTO OCCHIUTO Presidente  X  

2 GIUSEPPINA PRINCI Vice Presidente  X  

3 GIANLUCA GALLO Componente X  

4 FAUSTO ORSOMARSO Componente X  

5 TILDE MINASI Componente  X 

6 ROSARIO VARI’ Componente X  

7 FILIPPO PIETROPAOLO Componente X  

8 MAURO DOLCE Componente X  

 
 
Assiste il Segretario Generale reggente della Giunta Regionale. 
 
La delibera si compone di n. 5 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
 
                       
 
 
 
 
 
 
 

 



Pag. 2 di 5 

 

 

LA GIUNTA REGIONALE 
 
PREMESSO CHE  

- la legge 30 dicembre 2020, n. 178 recante “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 
finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023”, e in particolare l’art. 1, 
comma 177, dispone una prima assegnazione di dotazione aggiuntiva a favore del FSC per 
il periodo di programmazione 2021-2027, nella misura di 50.000 milioni di euro, e l’art. 1, 
comma 178, concernente il vincolo di destinazione territoriale del complesso delle risorse 
FSC, secondo la chiave di riparto 80 per cento nelle aree del Mezzogiorno e 20 per cento 
nelle aree del Centro-Nord, prevede la seguente articolazione annuale: 4.000 milioni di 
euro per l’anno 2021, 5.000 milioni di euro annui dal 2022 al 2029 e 6.000 milioni di euro 
per l’anno 2030; 

- in particolare, l’art. 1, comma 178, lettera d) della citata legge n. 178 del 2020, prevede che “la 
Cabina di regia del Fondo per lo sviluppo e la coesione, istituita con decreto del Presidente del 
Consiglio dei ministri 25 febbraio 2016, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 67 del 21 marzo 
2016, ai sensi della lettera c) del comma 703 dell’articolo 1 della legge 23 dicembre 2014, n. 
190, opera anche sulle risorse del Fondo per lo sviluppo e la coesione – programmazione 
2021-2027, definendo, ai fini della successiva proposta di approvazione da parte del CIPE, i 
Piani di sviluppo e coesione di cui alla lettera c), articolati per ciascuna area tematica, con 
l’indicazione dei risultati attesi, delle azioni e degli interventi necessari per il loro 
conseguimento, con la relativa stima finanziaria, dei soggetti attuatori a livello nazionale, 
regionale e locale, dei tempi di attuazione e delle modalità di monitoraggio. Le informazioni di 
dettaglio in merito ai risultati conseguiti sono illustrate nella relazione di sintesi sugli interventi 
realizzati nelle aree sottoutilizzate, di cui all’articolo 10, comma 7, della legge 31 dicembre 
2009, n. 196. I piani operativi sono redatti tenendo conto che la dotazione complessiva deve 
essere impiegata per un importo non inferiore all’80 per cento per interventi da realizzare nei 
territori delle regioni del Mezzogiorno. La Cabina di regia opera anche con riferimento alle 
riprogrammazioni dei Piani di sviluppo e coesione. Nei Piani è indicata altresì l’articolazione 
annuale dei fabbisogni finanziari fino al terzo anno successivo al termine della programmazione 
2021-2027. Nelle more della definizione dei Piani di sviluppo e coesione per il periodo di 
programmazione 2021-2027, il Ministro per il Sud e la coesione territoriale può sottoporre 
all’approvazione del CIPE l’assegnazione di risorse del Fondo per lo sviluppo e la coesione per 
la realizzazione di interventi di immediato avvio dei lavori, nel limite degli stanziamenti iscritti in 
bilancio. Tali interventi confluiscono nei Piani di sviluppo e coesione, in coerenza con le aree 
tematiche cui afferiscono”; 

- l’utilizzo di tali risorse finanziare è condizionato dalla predisposizione da parte della 
regione Calabria di un elenco di interventi/progetti, sia di opere pubbliche che di 
acquisizione di beni e servizi, che a valle di una apposita valutazione, da sottoporre 
all’approvazione del CIPESS per il successivo finanziamento del Piano stralcio; 

 
PREMESSO, ALTRESI’, CHE  

- la delibera Cipess n. 79 del 22 dicembre 2021 “Fondo sviluppo e coesione 2014-2020 e 
2021-2027 – Assegnazione risorse per interventi COVID-19 (FSC 2014-2020) e 
anticipazioni alle regioni e province autonome per interventi di immediato avvio dei lavori o 
di completamento di interventi in corso (FSC 2021-2027)” prevede che in applicazione 
dell’art. 1, comma 178, lettera d), della citata legge n. 178/2020, è disposta l’assegnazione 
dell’importo complessivo di 2.606,81 milioni di euro, di cui 45,01 milioni di euro nell’ambito 
delle attuali disponibilità FSC 2014-2020 e 2.561,80 milioni di euro nell’ambito delle 
disponibilità FSC 2021-2027 in favore di regioni e province autonome, così come indicato 
nell’allegato 1 alla medesima delibera; 

- nello specifico, la suddetta delibera Cipess n. 79/2021 assegna alla regione Calabria 
l’importo complessivo di euro 237.567.753,57, di cui euro 44.378.300,00 nell’ambito delle 
attuali disponibilità FSC 2014-2020 da destinare al finanziamento di azioni di contrasto 
all’emergenza COVID-19 ai sensi dell’art. 241 del citato decreto-legge n. 34 del 2020 ed 
euro 193.189.453,57 nell’ambito delle disponibilità FSC 2021-2027; 

  



Pag. 3 di 5 

 

 

- gli interventi ammessi a finanziamento a valere sulle risorse FSC 2014/2020 ed FSC 2021-
2027 sono riportati in dettaglio nell’allegato 3 alla medesima delibera Cipess n. 79/2021 
con specifica indicazione del CUP, del titolo dell’intervento e dell’importo ammesso a 
finanziamento; 

- le risorse FSC 2014-2020 confluiranno nella specifica sezione speciale dei Piani di sviluppo e 
coesione (PSC) dei singoli enti assegnatari e le risorse FSC 2021-2027, ai sensi dell’art. 1, 
comma 178, lettera d), della citata legge n. 178 del 2020, confluiranno nei PSC 2021-2027 
degli enti assegnatari in coerenza con le aree tematiche cui afferiscono; 

  
CONSIDERATO CHE  

- con nota prot. n. 200692 del 27 aprile 2022 il dirigente generale del dipartimento 
“Programmazione Unitaria” ha trasmesso ai dipartimenti regionali l’elenco dei 240 
interventi della Regione Calabria, di immediato avvio dei lavori o di completamento di 
interventi in corso, riportati nell’allegato 3 della delibera Cipess n. 79/2021, invitando gli 
stessi dipartimenti a fornire al dipartimento “Economia e Finanze” le informazioni 
necessarie ai fini dell’iscrizione in bilancio delle relative risorse finanziarie; 

- con nota n. 232126 del 16 maggio 2022 il dirigente generale del dipartimento “Tutela della 
Salute e Servizi Socio-Sanitari”, in riscontro alla nota n. 200692/2022 del dipartimento 
“Programmazione Unitaria”, ha chiesto l’iscrizione in bilancio della somma complessiva di 
euro 43.600.000,00, a valere su risorse FSC 2014/2020, per la realizzazione degli 
interventi afferenti all'Area Tematica 10 "Sociale e Salute " - Settore di intervento 02 
"Strutture e attrezzature sanitarie" di cui alla citata Delibera Cipess n. 79/2021, secondo il 
cronoprogramma e la tipologia di spesa indicati nella medesima nota prot. n. 
232126/2022; 

- con nota prot. n. 244838 del 24 maggio 2022 il dirigente generale del dipartimento 
“Programmazione Unitaria” ha trasmesso il prospetto riepilogativo delle somme assegnate 
alla regione Calabria con la delibera Cipess n. 79/2021, suddivise per ciclo di 
programmazione di riferimento secondo le notazioni “FSC 2014/2020 – Sezione Speciale 
1 del PSC” e “Anticipazione 2021/2027”, autorizzando l’iscrizione in bilancio delle 
medesime risorse finanziarie, invitando, come già esplicitato nella suddetta nota n. 
200692/2022, i dipartimenti regionali competenti a indicare i cronoprogrammi e le tipologie 
di spesa degli interventi finanziati; 

 
PRESO ATTO del documento istruttorio, in atti presso il Settore “Bilancio e Programmazione 
Finanziaria”, predisposto dal responsabile del procedimento, dal quale si rilevano le condizioni di 
ammissibilità del presente provvedimento; 
 
RAVVISATA, pertanto, la necessità di: 

- istituire i seguenti capitoli: 
o E9402015701 “Assegnazione delle risorse dallo Stato per l'attuazione del Piano 

Sviluppo e Coesione (PSC) della regione Calabria - Sezione Speciale 1 (Delibera 
Cipess n. 79 del 22 dicembre 2021), associato al piano dei conti finanziario 
E.4.02.01.01.000 “Contributi agli investimenti da Amministrazioni Centrali”, con una 
dotazione di euro 43.600.000,00;  

o U9130800701 “Spese per la realizzazione degli interventi afferenti all'Area 
Tematica 10 "Sociale e Salute" - Settore di intervento 02 "Strutture e attrezzature 
sanitarie" - Beni immobili (Delibera Cipess n. 79 del 22 dicembre 2021)”, associato 
al piano dei conti finanziario U.2.02.01.09.000 “Beni immobili”, con uno 
stanziamento complessivo di euro 43.600.000,00; 

- apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione dell’entrata e della spesa: 
o del bilancio di previsione 2022-2024, secondo quanto riportato nell’Allegato A, 

parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
o del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2022-2024 

di cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021, 



Pag. 4 di 5 

 

 

secondo quanto riportato nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale della 
presente deliberazione; 

o del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2022-2024, di cui alla deliberazione 
della Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021, secondo quanto riportato 
nell’Allegato C, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 
RITENUTO, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale;    
 
VISTI 

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 
agosto 2014, n. 126, e in particolare l’articolo 51;  

- la legge regionale 27 dicembre 2021, n. 36 recante “Legge di stabilità regionale 2022”; 
- la legge regionale 27 dicembre 2021, n. 37, recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2022-2024 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2022 - 2024 (art.39, c.10, D.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

 

VISTI gli allegati A, B e C che costituiscono parte integrante della deliberazione; 

PRESO ATTO 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 
maggio 1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità 
amministrativa nonché la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni 
di legge e di regolamento comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa 
vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che il presente provvedimento trova copertura finanziaria a valere su risorse FSC 
2014/2020; 

 
SU PROPOSTA dell’Assessore all’Economia e Finanze dott.ssa Giuseppina Princi a voti unanimi; 
 

DELIBERA 
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 

- istituire i seguenti capitoli: 
o E9402015701 “Assegnazione delle risorse dallo Stato per l'attuazione del Piano 

Sviluppo e Coesione (PSC) della regione Calabria - Sezione Speciale 1 (Delibera 
Cipess n. 79 del 22 dicembre 2021), associato al piano dei conti finanziario 
E.4.02.01.01.000 “Contributi agli investimenti da Amministrazioni Centrali”; 



Pag. 5 di 5 

 

 

o U9130800701 “Spese per la realizzazione degli interventi afferenti all'Area Tematica 
10 "Sociale e Salute" - Settore di intervento 02 "Strutture e attrezzature sanitarie" - 
Beni immobili (Delibera Cipess n. 79 del 22 dicembre 2021)”, associato al piano dei 
conti finanziario U.2.02.01.09.000 “Beni immobili”; 

- di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 
2022-2024, le variazioni riportate nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente 
atto; 

- di apportare al documento tecnico per gli anni 2022-2024, di cui alla deliberazione della 
Giunta regionale n. 599 del 28 dicembre 2021, le variazioni per come riportato 
nell’“Allegato B”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2022-2024, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 600 del 28 dicembre 2021, le variazioni così come 
riportate nell’ “Allegato C”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di notificare il presente provvedimento a cura del Dipartimento proponente ai dipartimenti 
“Tutela della Salute e Servizi Socio-Sanitari” e “Programmazione Unitaria”; 

- di attribuire le risorse finanziarie al Dirigente titolare del centro di responsabilità 
amministrativa del dipartimento “Tutela della Salute e Servizi Socio-Sanitari”; 

- di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Bilancio Patrimonio e 
Finanze, ai sensi dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto 
legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente variazione di bilancio, secondo lo schema 
ministeriale; 

- di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio 
dei Revisori dei Conti; 

- di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore 
del Segretariato Generale; 

- di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della 
Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 
e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679. 

         
          
          IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE                          IL PRESIDENTE  
                      F.to Avv. Eugenia Montilla                                            F.to Dr. Roberto Occhiuto 



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

 

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2024

 

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

 

40200 TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

 

40000 TOTALE TITOLO 

4

Entrate in conto capitale +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

 

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

 

pag. 1 /alla deliberazione n. 226 del 30/05/2022



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

 

MISSIONE, 

PROGRAMMA, TITOLO
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2024

 

MISSIONE 13 Tutela della salute

 

1308 PROGRAMMA 08 Politica regionale unitaria per la tutela della salute

TITOLO 2 Spese in conto capitale +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE PROGRAMMA 

08

Politica regionale unitaria per la tutela della salute +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

 

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

 

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

 

pag. /



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 

TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024

TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti
TOTALE

di cui entrate non 

ricorrenti
TOTALE

di cui entrate non 

ricorrenti

 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

4020000 TIPOLOGIA: 200 Contributi agli investimenti +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00 +30.600.000,00

4020100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00 +30.600.000,00

 

4000000 TOTALE TITOLO 4 +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00 +30.600.000,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00 +30.600.000,00

pag. 1 /alla deliberazione n. 226 del 30/05/2022



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI
 

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti

MISSIONE 13 - Tutela della salute

PROGRAMMA 08 - Politica regionale unitaria per la tutela 

della salute

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00 +30.600.000,00

200 TOTALE TITOLO 2 +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00 +30.600.000,00

08 TOTALE PROGRAMMA 08 +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00 +30.600.000,00

13 TOTALE MISSIONE 13 +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00 +30.600.000,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00 +30.600.000,00

pag. /



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022 - 2024

ENTRATA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Tutela della Salute – Servizi socio-sanitari

TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2024

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti

CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

E9402015701 Risorse Vincolate (Capitolo: U9130800701)

ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE DALLO STATO PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO SVILUPPO E COESIONE (PSC) DELLA REGIONE CALABRIA - SEZIONE
SPECIALE 1 (DELIBERA CIPESS N. 79 DEL 22 DICEMBRE 2021)

+0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE Dipartimento Tutela della Salute – Servizi socio-sanitari +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

pag. 1 /alla deliberazione n. 226 del 30/05/2022



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022 - 2024

SPESA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Tutela della Salute – Servizi socio-sanitari

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2024

MISSIONE 13 - Tutela della salute

PROGRAMMA 1308 - Politica regionale unitaria per la tutela della salute

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

U9130800701 180090000 - U.2.02.01.09.000 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI AFFERENTI ALL'AREA TEMATICA 10 "SOCIALE E SALUTE" -
SETTORE DI INTERVENTO 02 "STRUTTURE E ATTREZZATURE SANITARIE"- BENI IMMOBILI (DELIBERA CIPESSS N. 79 DEL 22 DICEMBRE 2021)
Risorse Vincolate (Capitolo: E9402015701)

+0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE MACROAGGREGATO 202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE PROGRAMMA 1308 - Politica regionale unitaria per la tutela della salute +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE Dipartimento Tutela della Salute – Servizi socio-sanitari +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +0,00 +0,00 +13.000.000,00 +30.600.000,00

pag. /


	ALL A ENTRATE.pdf (p.1)
	E.4.00.00.00.000
	E.4.00.00.00.000
	40200



	ALL A SPESE.pdf (p.2)
	13
	1308
	TITOLO 2



	ALL B ENTRATE.pdf (p.1)
	4000000
	4020000
	4020100



	ALL B SPESE.pdf (p.2)
	13
	08
	200



	ALL C ENTRATE.pdf (p.1)
	180090000
	180090000
	180090000
	4
	200
	100






	ALL C SPESE.pdf (p.2)
	180090000
	180090000
	180090000
	13
	1308
	2
	202








